

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017 Licitação: 56/2017 - PR Data da Homologação: 04/08/2017 Fornecedor: 91807 - MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME									
23	1-1-30761	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI SONHO ENCANTADO COMPREENDENDO 480M².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
24	1-1-26843	DESINSETIZAÇÃO DE 300 M² NO CEMEI NOSSA SRA DE FÁTIMA	MD	UN	2,000	0,0000	136,0000	272,00	Venceu
25	1-1-30763	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI DENTE DE LEITE , COMPREENDENDO 268M²	MD	UN	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Venceu
26	1-1-30764	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI PIMPOLHO, COMPREENDENDO 270M².	MD	UN	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Venceu
27	1-1-30765	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI LIDIA DALL OGLIO BORTOLUZZI , COMPREENDENDO 492M².	MD	UN	2,000	0,0000	188,0000	376,00	Venceu
28	1-1-30766	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI FAVO DE MEL, COMPREENDENDO 330M².	MD	UN	2,000	0,0000	140,0000	280,00	Venceu
29	1-1-30767	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI MARIA JOÃO, COMPREENDENDO 343M²	MD	UN	2,000	0,0000	140,0000	280,00	Venceu
30	1-1-30768	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI NOVO HORIZONTE , COMPREENDENDO 459M².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
31	1-1-30769	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI PINGO DE GENTE, COMPREENDENDO 300M²	MD	UN	2,000	0,0000	136,0000	272,00	Venceu
32	1-1-30771	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DO CEMEI CARROSSEL , COMPREENDENDO 344,50m².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
33	1-1-39929	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEMEI CRIANÇA FELIZ 1.500 M²	MD	SV	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
34	1-1-30770	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI CANTINHO FELIZ, COMPREENDENDO 490M².	MD	UN	2,000	0,0000	194,0000	388,00	Venceu
35	1-1-30774	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB JOÃO DA CRUZ E SOUZA , COMPREENDENDO 390M².	MD	UN	2,000	0,0000	140,0000	280,00	Venceu
36	1-1-30773	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB MONTEIRO LOBATO , COMPREENDENDO 360M²	MD	UN	2,000	0,0000	140,0000	280,00	Venceu
37	1-1-30775	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB PEQUENO TRABALHADOR , COMPREENDENDO 480M²	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
38	1-1-30776	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB CIRILO DAL OGLIO , COMPREENDENDO 480M².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
39	1-1-30777	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB NOSSA SENHORA APARECIDA, COMPREENDENDO 900M².	MD	UN	2,000	0,0000	320,0000	640,00	Venceu
40	1-1-30778	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB PEQUENO PRINCIPE, COMPREENDENDO 1264M²	MD	UN	2,000	0,0000	400,0000	800,00	Venceu
41	1-1-30779	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB VISTA ALEGRE COMPREENDENDO 2000M² (caic)	MD	UN	2,000	0,0000	560,0000	1.120,00	Venceu
42	1-1-30782	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB NERY GIANCHINI , COMPREENDENDO 546M².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017 Licitação: 56/2017 - PR Data da Homologação: 04/08/2017 Fornecedor: 91807 - MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME									
43	1-1-30783	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB PAUL HARRIS , COMPREENDENDO 1756M²	MD	UN	2,000	0,0000	480,0000	960,00	Venceu
44	1-1-26872	DESINSETIZAÇÃO 100M² DEPOSITO MERENDA ESCOLAR	MD	UN	2,000	0,0000	60,0000	120,00	Venceu
45	1-1-30784	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO PROGRAMA ARCO IRIS, COMPREENDENDO 236,16M²	MD	UN	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Venceu
58	1-1-26831	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX CASTELINHO	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
59	1-1-26848	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX CANTINHO FELIZ	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
60	1-1-26849	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX JOVEM CIDADÃO	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
61	1-1-40023	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 L NO CENTRO DE CONVIVENCIA CONVIVER (IDOSOS)	MD	SV	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
62	1-1-15510	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CREAS	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
63	1-1-26853	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO ABRIGO PROVISÓRIO	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
64	1-1-26870	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CRAS I	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
65	1-1-26873	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CRAS II	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
66	1-1-26876	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CENTRO DE FORMAÇÃO ARTESANAL	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
67	1-1-26877	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
68	1-1-40052	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE 190M² NO CEO	MD	SV	2,000	0,0000	116,0000	232,00	Venceu
69	1-1-26333	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA PSF SÃO ROMEIRO, COMPREENDENDO 252,35 M²	MD	UN	2,000	0,0000	116,0000	232,00	Venceu
70	1-1-26327	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DO BAIRRO DOS ESPORTES, COMPREENDENDO 176,22 M²	MD	UN	2,000	0,0000	80,0000	160,00	Venceu
71	1-1-26328	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DO CAIC, COMPREENDENDO 285 M²	MD	UN	2,000	0,0000	112,0000	224,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017 Licitação: 56/2017 - PR Data da Homologação: 04/08/2017 Fornecedor: 91807 - MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME									
72	1-1-39945	Desinsetização e desratização com acompanhamento mensal na Unidade Sanitária Bairro Castelo Branco compreendendo 303,49 m²	MD	SV	2,000	0,0000	112,0000	224,00	Venceu
73	1-1-26330	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA VILA SÉSAMO, COMPREENDENDO 150,78 M²	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
74	1-1-26331	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA HELIO HORTIZ, COMPREENDENDO 797,22 M²	MD	UN	2,000	0,0000	240,0000	480,00	Venceu
75	1-1-26332	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO - CTA, COMPREENDENDO 260,38 M²	MD	UN	2,000	0,0000	104,0000	208,00	Venceu
76	1-1-26334	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DO BAIRRO JOÃO WINCKLER, COMPREENDENDO 134,83M²	MD	UN	2,000	0,0000	76,0000	152,00	Venceu
77	1-1-26335	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO ESF BAIRRO TONIAL, COMPREENDENDO 400 M²	MD	UN	2,000	0,0000	76,0000	152,00	Venceu
78	1-1-39935	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO UBS PRIMO TACCA 108M²	MD	SV	2,000	0,0000	76,0000	152,00	Venceu
79	1-1-26338	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA B. BORTOLON, COMPREENDENDO 250,00 M²	MD	UN	2,000	0,0000	100,0000	200,00	Venceu
80	1-1-26339	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DE XANXERÊ, COMPREENDENDO 600,00 M²	MD	UN	2,000	0,0000	214,0000	428,00	Venceu
81	1-1-26340	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA N.SRA. DE LOURDES, COMPREENDENDO 257,00 M²	MD	UN	2,000	0,0000	104,0000	208,00	Venceu
82	1-1-26342	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DE LINHA CAMBUINZAL, COMPREENDENDO 115,00 M²	MD	UN	2,000	0,0000	76,0000	152,00	Venceu
83	1-1-40053	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA UBS APARECIDA DE 234,65M²	MD	SV	2,000	0,0000	92,0000	184,00	Venceu

MUNICÍPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017 Licitação: 56/2017 - PR Data da Homologação: 04/08/2017 Fornecedor: 91807 - MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME									
84	1-1-26343	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA SAÚDE 24 HORAS, COMPREENDENDO 894,02 M²	MD	UN	2,000	0,0000	280,0000	560,00	Venceu
85	1-1-40018	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA VIGILANCIA SANITÁRIA COMPREENDENDO 200,5M²	MD	SV	2,000	0,0000	80,0000	160,00	Venceu
86	1-1-29832	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS, COMPREENDENDO 400M².	MD	UN	2,000	0,0000	160,0000	320,00	Venceu
87	1-1-30791	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO ALMOXARIFADO CENTRAL E FARMACIA MUN.CENTRAL, COMPREENDENDO 280M²	MD	UN	2,000	0,0000	480,0000	960,00	Venceu
88	1-1-39936	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DA UBS LINHA VOLTÃO 100 M²	MD	SV	2,000	0,0000	60,0000	120,00	Venceu
89	1-1-11611	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CESEX JOVEM CIDADÃO, COMPREENDENDO 407 M²	MD	UN	2,000	0,0000	160,0000	320,00	Venceu
90	1-1-11618	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CESEX CANTINHO FELIZ, COMPREENDENDO 229 M²	MD	UN	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Venceu
91	1-1-30755	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CREAS, COMPREENDENDO 250M²	MD	UN	2,000	0,0000	80,0000	160,00	Venceu
92	1-1-11613	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO ABRIGO PROVISÓRIO, COMPREENDENDO 240 M²	MD	UN	2,000	0,0000	80,0000	160,00	Venceu
93	1-1-30756	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CRAS I, COMPREENDENDO 113,40M²	MD	UN	2,000	0,0000	60,0000	120,00	Venceu
94	1-1-19487	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CRAS II, COMPREENDENDO 211,54m²	MD	UND	2,000	0,0000	92,0000	184,00	Venceu
95	1-1-30758	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CENTRO CONVIVENCIA IDOSO, COMPREENDENDO 290M²	MD	UN	2,000	0,0000	116,0000	232,00	Venceu
96	1-1-26826	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO DEPÓSITO ANEXO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COMPREENDENDO 70 M²	MD	UN	2,000	0,0000	40,0000	80,00	Venceu
97	1-1-26827	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CENTRO DE FORMAÇÃO ARTESANAL, COMPREENDENDO 294,32 M²	MD	UN	2,000	0,0000	116,0000	232,00	Venceu
98	1-1-30759	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO SINE, COMPREENDENDO 92,77M²	MD	UN	2,000	0,0000	40,0000	80,00	Venceu
99	1-1-30760	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COMPREENDENDO 600M².	MD	UN	2,000	0,0000	220,0000	440,00	Venceu
100	1-1-39937	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CESEX CASTELINHO 783M²	MD	SV	2,000	0,0000	264,0000	528,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017			Licitação: 56/2017 - PR		Data da Homologação: 04/08/2017				
Fornecedor: 91807 - MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME									
106	1-1-30757	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CONSELHO TUTELAR, COMPREENDENDO 150M².	MD	UN	2,000	0,0000	99,6200	199,24	Venceu
107	1-1-39939	Desinsetização e desratização com acompanhamento mensal na 16ª Delegacia de Polícia de Fronteira de Xanxerê compreendendo 1000m2	MD	SV	2,000	0,0000	270,9600	541,92	Venceu
108	1-1-39940	Desinfecção e desratização com acompanhamento mensal no Museu do Milho (Parque de Exposições Rovilho Bortoluzzi) compreendendo 218 m²	MD	SV	2,000	0,0000	119,5400	239,08	Venceu
109	1-1-39941	Desinsetização e desratização no Centro Administrativo Municipal compreendendo (Cozinha, Salas, Depósitos) 500m²	MD	SV	2,000	0,0000	159,3900	318,78	Venceu
Total do Fornecedor ----->					140,000			20.167,02	

Xanxerê, 9 de Agosto de 2017.

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017		Licitação: 56/2017 - PR		Data da Homologação: 04/08/2017					
Fornecedor: 91807		- MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME							
23	1-1-30761	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI SONHO ENCANTADO COMPREENDENDO 480M².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
24	1-1-26843	DESINSETIZAÇÃO DE 300 M² NO CEMEI NOSSA SRA DE FÁTIMA	MD	UN	2,000	0,0000	136,0000	272,00	Venceu
25	1-1-30763	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI DENTE DE LEITE , COMPREENDENDO 268M²	MD	UN	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Venceu
26	1-1-30764	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI PIMPOLHO, COMPREENDENDO 270M².	MD	UN	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Venceu
27	1-1-30765	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI LIDIA DALL OGLIO BORTOLUZZI , COMPREENDENDO 492M².	MD	UN	2,000	0,0000	188,0000	376,00	Venceu
28	1-1-30766	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI FAVO DE MEL, COMPREENDENDO 330M².	MD	UN	2,000	0,0000	140,0000	280,00	Venceu
29	1-1-30767	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI MARIA JOÃO, COMPREENDENDO 343M²	MD	UN	2,000	0,0000	140,0000	280,00	Venceu
30	1-1-30768	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI NOVO HORIZONTE , COMPREENDENDO 459M².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
31	1-1-30769	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI PINGO DE GENTE, COMPREENDENDO 300M²	MD	UN	2,000	0,0000	136,0000	272,00	Venceu
32	1-1-30771	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DO CEMEI CARROSSEL , COMPREENDENDO 344,50m².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
33	1-1-39929	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CEMEI CRIANÇA FELIZ 1.500 M²	MD	SV	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
34	1-1-30770	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CEMEI CANTINHO FELIZ, COMPREENDENDO 490M².	MD	UN	2,000	0,0000	194,0000	388,00	Venceu
35	1-1-30774	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB JOÃO DA CRUZ E SOUZA , COMPREENDENDO 390M².	MD	UN	2,000	0,0000	140,0000	280,00	Venceu
36	1-1-30773	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB MONTEIRO LOBATO , COMPREENDENDO 360M²	MD	UN	2,000	0,0000	140,0000	280,00	Venceu
37	1-1-30775	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB PEQUENO TRABALHADOR , COMPREENDENDO 480M²	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
38	1-1-30776	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB CIRILO DAL OGLIO , COMPREENDENDO 480M².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu
39	1-1-30777	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB NOSSA SENHORA APARECIDA, COMPREENDENDO 900M².	MD	UN	2,000	0,0000	320,0000	640,00	Venceu
40	1-1-30778	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB PEQUENO PRINCIPE, COMPREENDENDO 1264M²	MD	UN	2,000	0,0000	400,0000	800,00	Venceu
41	1-1-30779	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB VISTA ALEGRE COMPREENDENDO 2000M² (caic)	MD	UN	2,000	0,0000	560,0000	1.120,00	Venceu
42	1-1-30782	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB NERY GIANCHINI , COMPREENDENDO 546M².	MD	UN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017 Licitação: 56/2017 - PR Data da Homologação: 04/08/2017 Fornecedor: 91807 - MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME									
43	1-1-30783	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO EMEB PAUL HARRIS , COMPREENDENDO 1756M²	MD	UN	2,000	0,0000	480,0000	960,00	Venceu
44	1-1-26872	DESINSETIZAÇÃO 100M² DEPOSITO MERENDA ESCOLAR	MD	UN	2,000	0,0000	60,0000	120,00	Venceu
45	1-1-30784	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO PROGRAMA ARCO IRIS, COMPREENDENDO 236,16M²	MD	UN	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Venceu
58	1-1-26831	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX CASTELINHO	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
59	1-1-26848	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX CANTINHO FELIZ	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
60	1-1-26849	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CESEX JOVEM CIDADÃO	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
61	1-1-40023	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 L NO CENTRO DE CONVIVENCIA CONVIVER (IDOSOS)	MD	SV	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
62	1-1-15510	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CREAS	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
63	1-1-26853	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO ABRIGO PROVISÓRIO	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
64	1-1-26870	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CRAS I	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
65	1-1-26873	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CRAS II	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
66	1-1-26876	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NO CENTRO DE FORMAÇÃO ARTESANAL	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
67	1-1-26877	LIMPEZA E DISINFECÇÃO DE UMA CAIXA D' ÁGUA DE 500 LITROS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
68	1-1-40052	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE 190M² NO CEO	MD	SV	2,000	0,0000	116,0000	232,00	Venceu
69	1-1-26333	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA PSF SÃO ROMEIRO, COMPREENDENDO 252,35 M²	MD	UN	2,000	0,0000	116,0000	232,00	Venceu
70	1-1-26327	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DO BAIRRO DOS ESPORTES, COMPREENDENDO 176,22 M²	MD	UN	2,000	0,0000	80,0000	160,00	Venceu
71	1-1-26328	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DO CAIC, COMPREENDENDO 285 M²	MD	UN	2,000	0,0000	112,0000	224,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017 Licitação: 56/2017 - PR Data da Homologação: 04/08/2017 Fornecedor: 91807 - MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME									
72	1-1-39945	Desinsetização e desratização com acompanhamento mensal na Unidade Sanitária Bairro Castelo Branco compreendendo 303,49 m²	MD	SV	2,000	0,0000	112,0000	224,00	Venceu
73	1-1-26330	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA VILA SÉSAMO, COMPREENDENDO 150,78 M²	MD	UN	2,000	0,0000	58,0000	116,00	Venceu
74	1-1-26331	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA HELIO HORTIZ, COMPREENDENDO 797,22 M²	MD	UN	2,000	0,0000	240,0000	480,00	Venceu
75	1-1-26332	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO - CTA, COMPREENDENDO 260,38 M²	MD	UN	2,000	0,0000	104,0000	208,00	Venceu
76	1-1-26334	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DO BAIRRO JOÃO WINCKLER, COMPREENDENDO 134,83M²	MD	UN	2,000	0,0000	76,0000	152,00	Venceu
77	1-1-26335	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO ESF BAIRRO TONIAL, COMPREENDENDO 400 M²	MD	UN	2,000	0,0000	76,0000	152,00	Venceu
78	1-1-39935	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO UBS PRIMO TACCA 108M²	MD	SV	2,000	0,0000	76,0000	152,00	Venceu
79	1-1-26338	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA B. BORTOLON, COMPREENDENDO 250,00 M²	MD	UN	2,000	0,0000	100,0000	200,00	Venceu
80	1-1-26339	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DE XANXERÊ, COMPREENDENDO 600,00 M²	MD	UN	2,000	0,0000	214,0000	428,00	Venceu
81	1-1-26340	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA N.SRA. DE LOURDES, COMPREENDENDO 257,00 M²	MD	UN	2,000	0,0000	104,0000	208,00	Venceu
82	1-1-26342	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA DE LINHA CAMBUINZAL, COMPREENDENDO 115,00 M²	MD	UN	2,000	0,0000	76,0000	152,00	Venceu
83	1-1-40053	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA UBS APARECIDA DE 234,65M²	MD	SV	2,000	0,0000	92,0000	184,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017 Licitação: 56/2017 - PR Data da Homologação: 04/08/2017 Fornecedor: 91807 - MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME									
84	1-1-26343	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NA UNIDADE SANITÁRIA SAÚDE 24 HORAS, COMPREENDENDO 894,02 M²	MD	UN	2,000	0,0000	280,0000	560,00	Venceu
85	1-1-40018	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA VIGILANCIA SANITÁRIA COMPREENDENDO 200,5M²	MD	SV	2,000	0,0000	80,0000	160,00	Venceu
86	1-1-29832	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO, COM ACOMPANHAMENTO MENSAL, NO CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS, COMPREENDENDO 400M².	MD	UN	2,000	0,0000	160,0000	320,00	Venceu
87	1-1-30791	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO ALMOXARIFADO CENTRAL E FARMACIA MUN.CENTRAL, COMPREENDENDO 280M²	MD	UN	2,000	0,0000	480,0000	960,00	Venceu
88	1-1-39936	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DA UBS LINHA VOLTÃO 100 M²	MD	SV	2,000	0,0000	60,0000	120,00	Venceu
89	1-1-11611	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CESEX JOVEM CIDADÃO, COMPREENDENDO 407 M²	MD	UN	2,000	0,0000	160,0000	320,00	Venceu
90	1-1-11618	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CESEX CANTINHO FELIZ, COMPREENDENDO 229 M²	MD	UN	2,000	0,0000	120,0000	240,00	Venceu
91	1-1-30755	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CREAS, COMPREENDENDO 250M²	MD	UN	2,000	0,0000	80,0000	160,00	Venceu
92	1-1-11613	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO ABRIGO PROVISÓRIO, COMPREENDENDO 240 M²	MD	UN	2,000	0,0000	80,0000	160,00	Venceu
93	1-1-30756	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CRAS I, COMPREENDENDO 113,40M²	MD	UN	2,000	0,0000	60,0000	120,00	Venceu
94	1-1-19487	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CRAS II, COMPREENDENDO 211,54m²	MD	UND	2,000	0,0000	92,0000	184,00	Venceu
95	1-1-30758	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CENTRO CONVIVENCIA IDOSO, COMPREENDENDO 290M²	MD	UN	2,000	0,0000	116,0000	232,00	Venceu
96	1-1-26826	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO DEPÓSITO ANEXO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COMPREENDENDO 70 M²	MD	UN	2,000	0,0000	40,0000	80,00	Venceu
97	1-1-26827	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CENTRO DE FORMAÇÃO ARTESANAL, COMPREENDENDO 294,32 M²	MD	UN	2,000	0,0000	116,0000	232,00	Venceu
98	1-1-30759	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO SINE, COMPREENDENDO 92,77M²	MD	UN	2,000	0,0000	40,0000	80,00	Venceu
99	1-1-30760	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NA SECRETARIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL, COMPREENDENDO 600M².	MD	UN	2,000	0,0000	220,0000	440,00	Venceu
100	1-1-39937	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO CESEX CASTELINHO 783M²	MD	SV	2,000	0,0000	264,0000	528,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2017			Licitação: 56/2017 - PR		Data da Homologação: 04/08/2017				
Fornecedor: 91807 - MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA -ME									
106	1-1-30757	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CONSELHO TUTELAR, COMPREENDENDO 150M².	MD	UN	2,000	0,0000	99,6200	199,24	Venceu
107	1-1-39939	Desinsetização e desratização com acompanhamento mensal na 16ª Delegacia de Polícia de Fronteira de Xanxerê compreendendo 1000m2	MD	SV	2,000	0,0000	270,9600	541,92	Venceu
108	1-1-39940	Desinfecção e desratização com acompanhamento mensal no Museu do Milho (Parque de Exposições Rovilho Bortoluzzi) compreendendo 218 m²	MD	SV	2,000	0,0000	119,5400	239,08	Venceu
109	1-1-39941	Desinsetização e desratização no Centro Administrativo Municipal compreendendo (Cozinha, Salas, Depósitos) 500m²	MD	SV	2,000	0,0000	159,3900	318,78	Venceu
Total do Fornecedor ----->					140,000			20.167,02	

Xanxerê, 9 de Agosto de 2017.